
 

 



 
Position Part number Název Name 

1 H890-01 šroub M12x35 Bolt M12x35 
2 H890-02 Podložka Washer 
3 H890-03 Vnější podložka kotouče Blade outer washer 
4 845000003 Kotouč 700x30x4 42Z Saw blade 700x30x4 42T 
5 H890-05 Vnitřní příruba kotouče Blade inner washer 
6 H890-06 Pero Key 
7 H890-07 Ochranný kryt kotouče Blade guard cover 
8 H890-08 Šroub Screw 
9 M-06 Matice M6 Nut M6 

10 H890-10 přídavný kryt Removable Guard cover 

11 H890-15 
Plastový proužek (balení 4 ks = 
jedna strana kotouče) 

Plastic strip plate (package of 4 pcs 
= one side of blade) 

15 SV-04*8 Šroub M4x8 Bolt M4x8 
16 P-06 Podložka 6 Washer 6 
17 SV-06*10 Šroub M6x10 Bolt M6x10 
18 H890-18 Kolébka Working table 
19 H890-19 Deska Guard board 
20 H890-20 Madlo Handle 
21 H890-21 Šroub s plastovou hlavou Knob screw 
22 H890-22 Výsuvná podpěra Extension bar 
23 M-08 Matice M8 Nut M8 
24 P-08 Podložka 8 Washer 8 
25 S-08*35 Šroub M8x35 Bolt M8x35 
26 H890-26 Zajišťovací táhlo Locking bar 
27 H890-27 Pružina Spring 
28 H890-28 Osa pružiny Spring axle 
29 H890-29 Matice M22 Nut M22 
30 H890-30 Řetízek Chain 
31 H890-31 Závlačka Cotter pin 
32 H890-32 Držák osy kol Wheel axle fixing plate 
33 M-08 Matice M8 Nut M8 
34 S-08*20 Šroub M8x20 Bolt M8x20 
35 H890-35 Hlava dorazu Plastic stopper 
36 H890-36 Páka Pole 
37 845000012 Kolo Wheel 
38 S-10*50 Šroub M10x50 Bolt M10x50 
39 P-10 Podložka 10 Washer 10 



 
Position Part number Název Name 

40 M-10 Matice M10 Nut M10 
41 H890-41 Deska motoru Engine base board 
43 H890-43 Řemenice Sheave 
44 H890-44 Pouzdro Bushing 
45 H890-45 Řemenice motoru Engine sheave 
46 VP-08 Velká podložka 8 Big washer 8 
47 H890-47 Řemen A800Li V belt A800Li 
48 H890-48 Pero Key 
49 H890-49 Pero Key 
50 H890-50 Pouzdro Bushing 
51 H890-51 Pojistný kroužek 25 Circlip 25 
52 H890-52 Rám Frame 
53 H890-53 Domeček ložiska (pár) Bearing housing (pair) 
54 P-12 Podložka 12 Washer 12 
55 M-12 Matice M12 Nut M12 
56 S-12*40 Šroub M12x40 Bolt M12x40 
57 H890-57 Kryt řemenu Belt cover 
58 Nedodává se jako ND Držák Support bar 
59 H890-59 Hřídel Shaft 

 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
4 JF340-A-04 Ventilové víko Cylinder head cover 
5 JF340-A-05 Těsnění ventilového víka Cylinder head cover gasket 
7 A969P Svíčka zapalování Spark plug 
9 JF340-A-09 Hlava válce Cylinder head 

11 JF390-A-11 Těsnění hlavy válce Cylinder head cover 
 

  



 

 

Position Part number Název Name 
2 JF240-B-02 Hladinový spínač Oil level switch 
5 Pouze celý motor Kliková skříň Crankcase 
6 6207 Ložisko 6207 Bearing 6207 

12 JF340-B-10 Vypouštěcí šroub Oil drain bolt 
13 JF340-B-11 Gufero 35x52x8 Oil seal 35x82x8 
14 281890001-0001 Olejové čidlo Oil sensor 
15 6202 Ložisko 6202 Bearing 6202 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
1 JF340-B-11 Gufero 35x52x8 Oil seal 35x5x8 
3 JF340-C-02A Olejová měrka Oil disptick 
5 JF340-C-04A Víko motoru Crankcase cover 
6 6207 Ložisko 6207 Bearing 6207 
7 6202 Ložisko 6202 Bearing 6202 

10 JF340-C-07 Regulátor otáček Governor gear 
13 JF340-C-10 Těsnění klikové skříně Crankcase gasket 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
2 JF340-D-02 Klikový hřídel Crankshaft 
3 JF340-D-03 Vyvažovací hřídel Balance shaft 

 

Position Part number Název Name 
1 JF390-E-01-04 Pístní kroužky set Piston ring set 
5 JF240-E-05 Pojistka pístního čepu Piston pin clip 
6 JF390-E-05 Píst Piston 
7 JF390-E-06 Pístní čep Piston pin 
8 JF340-E-07 Ojnice Connecting rod 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
1 JF340-F-01 Matice Lock nut 
2 JF340-F-02 Seřizovací matice Valve adjusting nut 
3 JF340-F-03 Vahadlo Valve rocker 
4 JF340-F-04 Seřizovací šroub Valve bolt 
5 JF340-F-05 Vodící deska ventilu Push rod guide plate 
6 JF240-F-06 Tyčka zdvihu Push rod 
7 JF240-F-07 Zdvihátko Cam tappet 
8 JF390-F-08 Vačkový hřídel Camshaft 
9 JF340-F-06 Koncovka ventilu Valve rotator 

10 JF340-F-07 Zajišťovací podložka Exhaust valve sprign retainer 
11 JF340-F-08 Pružina ventilu Valve spring 
12 JF340-F-09 Podložka pružiny Valve spring seat 
13 JF340-F-10 Zajišťovací podložka Intake valve sprign retainer 
14 JF340-F-11 Výfukový ventil Exhaust valve 
15 JF340-F-12 Sací ventil Intake valve 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
1 JF340-G-01 Startér kompletní Starter assembly 

 

Position Part number Název Name 
1 JF340-I-01 Těsnění příruby karburátoru Intake flange gasket 
2 JF340-I-02 Příruba karburátoru Carburetor intake flange 
3 JF340-I-03 Těsnění karburátoru Carburetor gasket 
4 664201035 Karburátor Carburetor 
5 JF340-I-05 Těsnění vzduchového filtru Air filter gasket 

 



 

 

Position Part number Název Name 
1 JF340-J-01A Setrvačník Flywheel 
3 JF340-J-02 Woodruffovo pero Woodruff key 
4 642101065 Ventilátor Fan 
5 JF340-J-04 Miska startéru Starter idle pulley 
6 JF340-J-05 Matice M16 Nut M16 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
2 JF340-K-02 Cívka zapalování Ignition coil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Position Part number Název Name 
1 JF340-M-01A Deska regulátoru otáček Governor board assembly 
6 JF340-M-06 Vratná pružina Governor spring 
7 JF340-M-07 Pružina táhla regulace Governor rod spring 
8 JF340-M-08 Táhlo regulace otáček Governor rod 

11 JF340-M-11 Páka regulace otáček Governor lever 
 

 

  



 

 

 

Position Part number Název Name 
9 JF240-N-09 Výfuk kompletní Muffler assembly 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
2 JF340-O-02 Víko vzduchového filtru Air cleaner cover 
4 30-417 Vzduchový filtr Air filter 
6 JF340-O-06 Spodní víko filtru Bottom cover 
7 JF340-O-07 Těsnění příruby filtru Elbow base gasket 

10 JF340-O-10 Příruba vzduchového filtru Air filter elbow base 
13 JF340-O-13 Vzduchový filtr kompletní Air cleaner assembly 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
1 JF340-L-P-01 Palivová nádrž Fuel tank 
5 JF340-L-P-05 Palivová hadička Fuel tube 
9 JF340-L-P-09 Sítko nádrže Fuel tank net 

10 JF340-L-P-10 Zátka nádrže Fuel tank cap 
 


